
Rozpočtové  opatření  č. 9/2016
Obec Křenice

Příjmy v Kč

§ položka ÚZ obsah rozpočet před úpr. rozpočet po úpr. rozdíl

1111 daň z příjmu fyz.osob ze závislé činnosti 500 000 525 744 25 744

1113 daň z příjmu fyz.osob z kapitálových výnosů 55 000 57 165 2 165

1121 daň z příjmu právnických osob 480 000 546 332 66 332

1211 DPH 1 000 000 1 045 145 45 145

1351 za odvod z loterií 11 058 11 100 42

1511 daň z nemovitostí 300 000 348 217 48 217

4112 dotace na státní správu 54 400 55 000 600

4116 13013 dotace z ÚP na mzdy 208 216 220 576 12 360

1031 2111 lesy - za dřevo 700 000 804 448 104 448

6310 2142 podíly z dividend u ČS 5 000 14 314 9 314

celkem 314 367

Výdaje v Kč

1031 6130 nákup lesního pozemku 0 152 000 152 000

2212 5137 silnice - drobný majetek 20 000 5 710 -14 290

2212 5139 silnice - materiál 15 000 10 574 -4 426

2212 5169 silnice - služby ( letní a zimní údžba ) 60 000 23 449 -36 551

2321 5171 kanalizace - opravy 20 000 0 -20 000

3314 5154 knihovna - el.energie 20 000 0 -20 000

3319 5021 ostatní kultura - odměny 0 1 000 1 000

3319 5194 ostatní kultura - věcné dary 18 784 21 133 2 349

3322 5137 kaple Panny Marie - oltářní obraz 30 000 0 -30 000

3322 5169 kaple Panny Marie - osvětlení kaple 25 000 2 420 -22 580

3326 5139 kaple sv. Václava v Přetíně - materiál 2 000 0 -2 000



3326 5171 kaple sv. Václava v Přetíně - oprava oltáře 30 000 0 -30 000

3412 5021 sportovní kabiny - odměny 18 800 27 930 9 130

3412 5171 sportovní kabiny - opravy 803 340 846 690 43 350

3419 5021 tělovýchovná činnost - odměny 50 000 1 800 -48 200

3421 5021 dětská hřiště - odměny 14 000 7 480 -6 520

3421 5139 dětská hřiště - materiál 3 000 924 -2 076

3631 5154 veřejné osvětlení - el.energie 40 000 41 280 1 280

3639 5011 místní hospodářství - platy zaměstnanců 157 500 166 700 9 200

3639 5021 místní hospodářství - odměny 20 000 10 481 -9 519

3639 5031 místní hospodářství - SP za obec z platů 39 375 41 675 2 300

3639 5032 místní hospodářství - ZP za obec z platů 14 175 15 003 828

3639 5169 místní hospodářství - služby 180 000 184 019 4 019

3639 5171 místní hospodářství - opravy 10 000 5 481 -4 519

3639 5362 platby daní a poplatků 8 000 4 896 -3 104

3639 6130 pozemek pod tribunou u fotbal.hřiště 50 000 0 -50 000

3723 5169 velkoobjemový odpad - odvozy 40 000 32 908 -7 092

3745 5021 veřejná zeleň - odměny 40 000 11 522 -28 478

3745 5169 veřejná zeleň - služby 40 000 10 376 -29 624

5512 5139 hasiči - materiál 2 000 0 -2 000

5512 5154 hasiči - el.energie 2 500 2 587 87

5512 5156 hasiči - pohonné hmoty 1 000 0 -1 000

5512 5222 hasiči - dotace spolkům 20 000 0 -20 000

6112 5162 obecní zastupitelstvo - telef.poplatky 11 000 11 153 153

6171 5139 místní správa - materiál 50 000 24 082 -25 918

6171 5137 místní správa - drobný majetek 36 530 50 941 14 411

6171 5162 místní správa - telef.poplatky 10 000 10 668 668

6171 5163 místní správa - poplatky bankám 6 000 6 329 329

6171 5182 zálohy vlastní pokladně 0 -24 683 -24 683

6171 5229 neinvestiční dotace spolkům 12 618 13 618 1 000

celkem -200 476



Příjmy v Kč rozpočet před úpravou 4 135 324

úprava rozpočtu 314 367

rozpočet po úpravě 4 449 691

Výdaje v Kč rozpočet před úpravou 3 909 053

úprava rozpočtu -200 476

rozpočet po úpravě 3 708 577

Schváleno starostkou obce dne :   31.12.2016

Jana Vlčková

starostka obce

Vyvěšeno:

Sejmuto  :

Vyvěšeno na el.úřední desce :


